Муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного образования

«Детская музыкальная школа г. Павлово»

(МБУ ДО «Детская музыкальная школа г. Павлово»)

Шмидта ул., д. 38, г. Павлово Нижегородской области, 606100                                                                                       Тел. 2-10-48 E-mail: dmsh_pavlovo@mail.ru
П Р И К А З
21 апреля  2020г.                                                                                         № 30/ОД
«О назначении предметной экзаменационной комиссии»
В соответствии с Положением о промежуточной аттестации обучающихся, в целях организации и проведения промежуточной аттестации учащихся, занимающихся по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в 2020 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить предметную экзаменационную комиссию в составе:
Отделение «Народные инструменты»:

- председатель экзаменационной комиссии – зав.отделением – Малешова Алена Рудимовна,
- члены комиссии – преподаватели: Митрофанова Татьяна Евгеньевна, Козлов Сергей Дмитриевич.
Предмет «Фортепиано»:
- председатель экзаменационной комиссии – зав.отделением дополнительного предмета «Фортепиано» С.В. Самойлова,
- члены комиссии – преподаватели: Ундалова Татьяна Анатольевна, Сизова Ольга Юрьевна .

Отделение «Струнно-смычковые инструменты»:

- члены комиссии – преподаватель Корнилова Марина Сергеевна

Отделение «Хоровое пение»:

- председатель экзаменационной комиссии – зав.отделением – Шкенева Светлана Николаевна,

- члены комиссии – преподаватели: Старочкина Татьяна Васильевна, Малышева Марина Сергеевна.
Предметы «Теории и истории музыки»:

- председатель экзаменационной комиссии – зав.отделением – Перевезенцева Светлана Игоревна,
- члены комиссии – преподаватели: Дьяконова Надежда Владимировна, Пелевина Наталья Александровна.
Отделение «Духовые и ударные инструменты»:
- председатель экзаменационной комиссии – зав.отделением – Шабанов Григорий Иванович,
- члены комиссии – преподаватели: Горьков Никита Владимирович, Молев Алексей Юрьевич.
2. Утвердить расписание экзаменов для проведения промежуточной аттестации (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДМШ                                                Власов В.А.
Приложение № 1
 к Приказу № 30/ОД от 21.04.2020г.
Утверждаю:

Директор МБУ ДО «ДМШ г.Павлово» ________Власов В.А.
РАСПИСАНИЕ экзаменов

в МБУ ДО «Детская музыкальная школа г.Павлово» на май 2020 года
	Отделение, класс
	Предмет
	Дата экзамена

	«Хоровое пение»

	3 класс
	Слушание музыки
	19.05.2020

	4 класс
	Хор
	21.05.2020

	4 класс
	Сольфеджио
	18.05.2020

	5 класс
	Фортепиано
	22.05.2020

	5 класс
	Музыкальная литература
	19.05.2020

	6 класс
	Хор
	21.05.2020

	6 класс
	Сольфеджио
	20.05.2020

	6 класс
	Музыкальная литература
	23.05.2020

	7 класс
	Хор
	21.05.2020

	7 класс
	Сольфеджио
	20.05.2020

	7 класс
	Музыкальная литература
	22.05.2020

	«Фортепиано»

	3 класс
	Слушание музыки
	19.05.2020

	4 класс
	Специальность и чтение с листа
	22.05.2020

	4 класс
	Сольфеджио
	18.05.2020

	5 класс
	Ансамбль
	22.05.2020

	5 класс
	Музыкальная литература
	19.05.2020

	6 класс
	Специальность и чтение с листа
	18.05.2020

	6 класс
	Сольфеджио
	20.05.2020

	6 класс
	Музыкальная литература
	23.05.2020

	7 класс
	Специальность и чтение с листа
	18.05.2020

	7 класс
	Сольфеджио
	20.05.2020

	7 класс
	Музыкальная литература
	22.05.2020

	«Струнные инструменты»

	3 класс
	Слушание музыки
	19.05.2020

	4 класс
	Специальность
	20.05.2020

	4 класс
	Сольфеджио
	18.05.2020

	7 класс
	Специальность
	18.05.2020

	7 класс
	Сольфеджио
	20.05.2020

	7 класс
	Музыкальная литература
	22.05.2020

	«Народные инструменты» 8 лет обучения

	3 класс
	Слушание музыки
	19.05.2020

	4 класс
	Специальность
	21.05.2020

	4 класс
	Сольфеджио
	18.05.2020

	5 класс
	Музыкальная литература
	19.05.2020

	5 класс
	Ансамбль
	23.05.2020

	6 класс
	Специальность
	21.05.2020

	6 класс
	Сольфеджио
	20.05.2020

	6 класс
	Музыкальная литература
	23.05.2020

	«Народные инструменты 5 лет обучения»

	2 класс
	Специальность
	21.05.2020

	2 класс
	Ознакомление с оркестровыми партиями
	23.05.2020

	3 класс
	Специальность
	21.05.2020

	3 класс
	Сольфеджио
	19.05.2020

	3 класс
	Музыкальная литература
	23.05.2020

	4 класс
	Специальность
	21.05.2020

	4 класс
	Сольфеджио
	18.05.2020

	4 класс
	Музыкальная литература
	22.05.2020

	«Духовые и ударные инструменты, 8 лет обучения»

	3 класс
	Слушание музыки
	19.05.2020

	4 класс
	Специальность
	21.05.2020

	4 класс
	Сольфеджио
	18.05.2020

	5 класс
	Музыкальная литература
	19.05.2020

	5 класс
	Ансамбль
	21.05.2020

	«Духовые инструменты, 5 лет обучения»

	3 класс
	Специальность
	21.05.2020

	3 класс
	Сольфеджио
	19.05.2020

	3 класс
	Музыкальная литература
	23.05.2020